*1070001570*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市立仁和國民中學　函

地址：33561桃園市大溪區仁和里仁和七街5

5號

承辦人：特教組長 朱容慧

電話：03-3906626~613

傳真：03-3895048

電子信箱：t0279@gm.jhjhs.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立永安國民中學

發文日期：中華民國107年3月14日

發文字號：和國輔字第1070001570號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理「認識伊比力斯(癲癇)教育研習課程」，請鼓勵

貴校同仁參加，並准予公(差)假出席。

說明：

一、時間：107年3月29日下午14:00-16:00

二、地點：本校4F視聽教室

三、參加人員：桃園市各國中小教職員工。

四、報名方式：請上特教通報網https://www.set.edu.tw/act

class/act/default.asp-->教師研習，搜尋「仁和國中」

報名即可。

正本：本市各市立國中〈不含秀才分校〉、本市各市立國小

副本：本校特教組 2018-03-14
11:57:43

1070001541

■■■■■■BR    4_輔導室■■■■■■■107/03/15 08:41

■■■■■■■無附件